
L'Estensore

(Rag. Federica De luliis)

e^.V.^W...

Il Responsabile dell'Ufficio

(Dott.ssa Monica Tassoni)

É6S6.AIIE

Il Dirigente Amministrativo

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione"Albo on-line" in data 1 ;i CiU, ?H18 (Legge n. 69 del 18.06.2009)

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Luciapel/bfiosso)

enzici Regionale
e la

I 07DETERMINAZIONE N. DEL 1 j CIU. 2016

OGGETTO:

Carburante per automezzi dell'Ente/Liquidazione fatture Marzo e Aprile 2016 emesse da Ciprietti S.r.l. (CIG

6306364035).

1 ì nu 7(11^
Il giorno \__ a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la
Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

Dicembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

PREMESSO che il Direttore, i dipendenti ed i collaboratori dell'Agenzia, preventivamente autorizzati,

utilizzano gli automezzi di proprietà dell'Ente per esigenze di servizio;

VISTA la Deliberazione n. 062 del 03.07.2015 con la quale è stato affidato con la quale è stato disposto

l'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 125 del vigente D.Lgs. 163/2006 della "Fornitura carburante per autovetture

ARIT" (CIG 6306364035) alla Ciprietti S.r.l. con sede a Giulianova alla Via Galilei 407;

CONSIDERATO che con la suddetta Deliberazione è stata impegnata la somma di euro 1.230,00

(milleduecentotrenta/00) IVA inclusa sul cap. 160 "Spese per l'esercizio di automezzi Amministrazione Generale"

del Bilancio di Previsione del corrente anno;

VISTA la fattura emessa da Ciprietti S.r.l. n. 81 del 31.03.2016 per un importo di euro 111,00 (centoundici/00)

IVA inclusa (prot. ARIT n. 1331 del 07/06/2016), relativa alla fornitura di carburante per gli automezzi dell'Ente nel

mese di Marzo 2016;

VISTA la fattura emessa da Ciprietti S.r.l. n. 128 del 30.04.2016 per un importo di euro 92,00

(novantadue/00) IVA inclusa (prot. ARIT n. 1333 del 07/06/2016), relativa alla fornitura di carburante per gli

automezzi dell'Ente nel mese di Aprile 2016;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge 136 del

13/08/2010 acquisita al prot. ARIT n. 2018 del 25.05.2013;



RISCONTRATA la regolarità contributiva della società Ciprietti S.r.l. come da DURC acquisito agli atti

dell'Agenzia al prot. n. 1433 del 16/06/2016;

RISCONTRATA la regolarità della fattura di cui al punto precedente;

RISCONTRATA la regolarità della fornitura;

RITENUTO di poter procedere alla liquidazione delle fattura in oggetto;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO l'art. 11 lett. g) del Regolamento dell'ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del

25.07.2001 ess.mm.;

DETERMINA

1. di dichiarare che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

costituendone anche motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla ditta Ciprietti S.r.l. la somma complessiva di euro 203,00 (duecentotre/00) IVA

inclusa sul capitolo 160 "Spese per l'esercizio di automezzi Amministrazione Generale" riportato in conto

residui del Bilancio di Previsione 2016-2018 in riferimento alle fatture richiamate in premessa.


